渝人社〔2025〕5号
重庆市人力资源和社会保障局

关于公布2024年重庆市首席技师、特级技师

名单的通知

各区县（自治县）人力社保局，两江新区社会保障局、西部科学城重庆高新区政务服务和社会事务中心、万盛经开区人力社保局,各有关单位：

根据《关于开展职业技能等级“新八级”制度试点工作的通知》（渝人社发〔2023〕27号），我市5家企业开展了“新八级”制度试点工作。经企业申报、评审、复核、公示，确定肖翼同志为首席技师、林杨等63名同志为特级技师，现予公布。

附件：2024年重庆市首席技师、特级技师名单

重庆市人力资源和社会保障局

2025年1月7日

（此件公开发布）

附件

2024年重庆市首席技师、特级技师名单

	序号
	姓名
	性别
	职业
	等级
	工作单位

	1
	肖冀
	男
	仪器仪表维修工
	首席技师
	国网重庆市电力公司

	2
	林杨
	男
	供电服务员
	特级技师
	国网重庆市电力公司

	3
	张洪涛
	男
	继电保护员
	特级技师
	国网重庆市电力公司

	4
	邓旭东
	男
	试验员
	特级技师
	国网重庆市电力公司

	5
	朱靖
	男
	供电服务员
	特级技师
	国网重庆市电力公司

	6
	苏渝
	女
	仪器仪表维修工
	特级技师
	国网重庆市电力公司

	7
	汤未
	男
	继电保护员
	特级技师
	国网重庆市电力公司

	8
	张大国
	男
	送配电线路工
	特级技师
	国网重庆市电力公司

	9
	张明
	男
	送配电线路工
	特级技师
	国网重庆市电力公司

	10
	支彦华
	男
	电子装接工
	特级技师
	重庆航天机电设计院

	11
	蒙庆根
	男
	汽车维修工
	特级技师
	上汽通用五菱汽车股份有限公司重庆分公司

	12
	罗小强
	男
	合成氧生产工
	特级技师
	重庆化医控股（集团）公司

	13
	代翠玲
	女
	化学检验员
	特级技师
	重庆化医控股（集团）公司

	14
	欧文斌
	男
	化学检验员
	特级技师
	重庆化医控股（集团）公司

	15
	田云树
	男
	化工总控工
	特级技师
	重庆化医控股（集团）公司

	16
	唐跃辉
	男
	机动车检测工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	17
	陈思良
	男
	汽车维修工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	18
	张斌
	男
	汽车维修工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	19
	张传华
	男
	汽车装调工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	20
	李虎
	男
	汽车装调工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	21
	张永忠
	男
	汽车维修工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	22
	陈皓波
	男
	电工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	23
	刘源
	男
	电工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	24
	黄忠露
	男
	汽车生产线操作工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	25
	黄骏飞
	男
	汽车维修工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	26
	袁科
	男
	汽车维修工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	27
	林道晓
	男
	汽车装调工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	28
	廖磊
	男
	汽车装调工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	29
	郭宗泽
	男
	汽车装调工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	30
	刘厚君
	男
	汽车装调工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	31
	武警
	男
	汽车装调工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	32
	焦宇航
	男
	汽车装调工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	33
	李元园
	男
	汽车装调工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	34
	田钭
	男
	汽车装调工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	35
	陈文勇
	男
	钳工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	36
	田永斌
	男
	电工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	37
	谭兵
	男
	电工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	38
	谢从林
	男
	电工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	39
	刘传轩
	男
	电工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	40
	张春
	男
	电工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	41
	廖厚波
	男
	电工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	42
	魏天霖
	男
	多工序数控机床操作调整工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	43
	张小斌
	男
	多工序数控机床操作调整工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	44
	杨智勇
	男
	多工序数控机床操作调整工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	45
	杨军
	男
	机动车检测工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	46
	廖承勇
	男
	机动车检测工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	47
	胡俊名
	男
	模具工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	48
	尧强
	男
	模具工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	49
	李红勇
	男
	模具工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	50
	杨罡
	男
	模具工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	51
	吴俊
	男
	电工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	52
	刘亮
	男
	多工序数控机床操作调整工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	53
	余迎龙
	男
	机动车检测工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	54
	田洪
	男
	机动车检测工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	55
	周强
	男
	汽车生产线操作工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	56
	李心刚
	男
	汽车生产线操作工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	57
	蔡渝东
	男
	智能硬件装调员
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	58
	胡家伟
	男
	汽车装调工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	59
	赵兴勇
	男
	汽车装调工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	60
	李知行
	男
	汽车维修工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	61
	杨绍勇
	男
	汽车维修工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	62
	蒋春
	男
	汽车维修工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	63
	朱昌
	男
	汽车维修工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	64
	黄天翔
	男
	汽车维修工
	特级技师
	重庆长安汽车股份有限公司

	重庆市人力资源和社会保障局办公室
	2025年1月7日印发